

# MIMOLETTE COCKTAIL VIEILLE 1,1 KG X2 MIMOLETTE VECHHIA COCKTAIL 1,1KG X2

## CARATTERISTICHE GENERALI



- Formaggio pastorizzato a pasta pressata e crosta naturale
- Ingredienti: latte vaccino pastorizzato, cloruro di sodio, fermenti, caglio animale, colorante: annatto
- Allergeni: latte e derivati (di cui lattosio e fermenti lattici)
- Stagionatura: 12 mesi min.
- Sans OGM
- M.G./E.S.: 40% min.
- Origine: Francia
- Bollo CE: FR 50.127.001 CE
- Unità di vendita: Kg
- Nomenclatura doganale: 04069099

## VALORI NUTRIZIONALI per 100 g

Energia	Grassi	Carboidrati	Proteine	Sale
1622,5 kJ / 390 kcal	28g Di cui saturi: 19g	1,5g Di cui zuccheri: 1,5g	33g	3g

## CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Listeria monocitogena: assenza in 25g

Salmonella: assenza in 25g

## INFORMAZIONI LOGISTICHE

**PRODOTTO** : EAN 13: 3254550038458  
EAN 7 poids: 2323816  
DUN 14: 13254550038455

Scadenza minima garantita a ricevimento: 45gg

Conservazione: +4°C/+10°C

### PESO/DIMENSIONI :

	Peso netto (kg)	Peso lordo (kg)	Dimensioni (mm)		
			Lunghezza	Larghezza	Altezza
<b>PRODOTTO (U.V.)</b>	1,100	1,119	180	180	80
<b>COLLO</b>	2,200	2,348	190	190	155
<b>PALLET</b>	316,80	363,00	1200	800	1130

### CONFEZIONAMENTO / PALETTIZZAZIONE:

Numero UVC / colli	Numero colli / strati	Numero strati / pallet	Numero colli / pallet	Numero UVC / pallet
2	24	6	144	288